
Tarifs location vélo 2020

Vélo ville / VTT adulte 
et vélo handicap

Location
VTT enfant

Location 
vélo électrique adulte

Location
remorque

Durée Prix/j. suppl. Montant Durée Prix/j. suppl. Montant Durée Prix/j. suppl. Montant Durée Prix/j. suppl. Montant
1/2 j. 8,00 € 1/2 j. 6,00 € 1/2 j. 13,00 € 1/2 j. 6,00 €
1 jour 12,00 € 1 jour 10,00 € 1 jour 22,00 € 1 jour 10,00 €
2 jours 9,00 € 21,00 € 2 jours 9,00 € 19,00 € 2 jours 19,00 € 41,00 € 2 jours 9,00 € 19,00 €
3 jours 8,00 € 29,00 € 3 jours 8,00 € 27,00 € 3 jours 18,00 € 59,00 € 3 jours 8,00 € 27,00 €
4 jours 7,00 € 36,00 € 4 jours 7,00 € 34,00 € 4 jours 17,00 € 76,00 € 4 jours 7,00 € 34,00 €
5 jours 6,00 € 42,00 € 5 jours 6,00 € 40,00 € 5 jours 16,00 € 92,00 € 5 jours 6,00 € 40,00 €
6 jours 6,00 € 48,00 € 6 jours 6,00 € 46,00 € 6 jours 16,00 € 108,00 € 6 jours 6,00 € 46,00 €
7 jours 5,00 € 53,00 € 7 jours 5,00 € 51,00 € 7 jours 15,00 € 123,00 € 7 jours 5,00 € 51,00 €
8 jours 5,00 € 58,00 € 8 jours 5,00 € 56,00 € 8 jours 15,00 € 138,00 € 8 jours 5,00 € 56,00 €
9 jours 5,00 € 63,00 € 9 jours 5,00 € 61,00 € 9 jours 15,00 € 153,00 € 9 jours 5,00 € 61,00 €
10 jours 5,00 € 68,00 € 10 jours 5,00 € 66,00 € 10 jours 15,00 € 168,00 € 10 jours 5,00 € 66,00 €
11 jours 5,00 € 73,00 € 11 jours 5,00 € 71,00 € 11 jours 15,00 € 183,00 € 11 jours 5,00 € 71,00 €
12 jours 5,00 € 78,00 € 12 jours 5,00 € 76,00 € 12 jours 15,00 € 198,00 € 12 jours 5,00 € 76,00 €
13 jours 5,00 € 83,00 € 13 jours 5,00 € 81,00 € 13 jours 15,00 € 213,00 € 13 jours 5,00 € 81,00 €

14 jours 4,00 € 87,00 € 14 jours 4,00 € 85,00 € 14 jours 14,00 € 227,00 € 14 jours 4,00 € 85,00 €

Caution (par vélo) :
Vélo électrique : 500€       Vélo ville/VTT : 200€      VTT enfant : 150€      


